
K:\Portaria\2021\Portaria 006- Comissão Especial.docx 

PORTARIA N.º 006/2021 
 

Nomeia a Comissão Especial para análise da condição dos 
bens patrimoniais e os contratos vigentes entre terceiros e a 
Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1° Fica instituída a “Comissão Especial” para análise da 

condição dos bens patrimoniais e os contratos vigentes entre terceiros e a Prefeitura Municipal de Dois 
Vizinhos. 

 

Art. 2º Nomeia a Comissão Especial, que será composta pelos 
seguintes membros: 

 

Nome CPF 

AIRTON SIMÕES DE AGUIAR 617.268.429-91 

BRUNO FELIPE ALVES DE LIMA 065.123.909-54 

CLODOALDO MAZURANA 971.297.559-20 

DIONE LUIS DA SILVA 079.017.169-40 

JOELI DE GODOIS 036.864.759-52 

NATÁLIA BECCHI BORÇATTO 087.558.049-18 

PEDRO DE JESUS COLAÇO 169.653.459-34 

SILVANA APARECIDA DAL MOLIN 037.482.559-93 

VALDEMAR DA SILVEIRA 627.714.429-49 

 
Art. 3º A Comissão Especial deverá apresentar relatório da 

análise pontuando eventuais irregularidades até o prazo máximo de 90 (noventa) dias, podendo ser 
prorrogado por igual período. 

 

Art. 4º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, produzindo efeitos a partir de 11 de janeiro de 2021. 
 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de janeiro do ano de 
dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação. 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


